
Poř. č. Žádost o vysvětlení ZD Datum Vysvětlení ZD Datum

1

Jsou k dispozici nějaké další formuláře pro podání nabídky, kromě smlouvy o 

dílo, kterou jsem našla na: 

https://www.kdv.cz/pza_zakazka.php?ic=00270041&id=4506. Myslím tím 

krycí list, formuláře čestných prohlášení atp.
04.05.2020

Podklady, které nejsou zveřejněny na profilu zadavatele a jsou požadavkem dle 

zadávací dokumentace (krycí list, formuláře čestných prohlášení apod.) je účastník 

zadávacího řízení povinen si tyto doklady vytvořit sám (zadavatel nepředkládá vzor) a 

předložit jej v nabídce společně s ostatními požadovanými doklady. 
04.05.2020

Toto vysvětlení nemá za následek změnu lhůty pro podání nabídek.  Lhůta pro podání nabídek zůstává na: 25. 5. 2020 do 10:00 hod. Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

          DPU REVIT s.r.o. Aktualizováno: 4. 5. 2020 Město Heřmanův Městec

         Běchovicka 701/26, 100 00 Praha 10  Strašnice za zadavatele: Ing. Sandra Fialová

Evidence vysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky s názvem

"Rekonstrukce domu č.p. 4 v Heřmanově Městci na ZŠ"
které zadavatel poskytuje na základě níže specifikovaných žádostí.

náměstí Míru 4, Heřmanův Městec


		fialova@dpurevit.cz
	2020-05-04T11:40:50+0200
	V Praze
	Jsem autorem tohoto dokumentu




